АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «21» апреля 2021 г.

№ 54
пгт. Игрим

О сносе аварийных складских и производственных зданий
На основании актов обследования конструктивов зданий № 3 от 24 марта 2021 года; № 4 от 24 марта 2021 года; № 5 от 24 марта 2021 года; № 6 от 24 vарта 2021 года; № 7 от 24 марта 2021 года; № 8 от 24 марта 2021 года; № 9 от 24 марта 2021 года, в связи со значительными разрушениями оснований и несущих конструкций зданий и сооружений:
1.Осуществить снос следующих зданий:

- здание гаража, расположенного по адресу: ул. Лермонтова 16/5, инв. № 1108511276, кадастровый № 86:05:0324066:887;
- здание ремонтно-механических мастерских, расположенных по адресу: ул. Лермонтова 16/4, инв. № 1108511277, кадастровый № 86:05:0324066:1302;

- здание склада, расположенного по адресу: ул. Лермонтова 16/2 инв. № 1108511278, кадастровый № 86:05:0324066:1070;
- здание коптильного цеха, расположенного по адресу: ул. Лермонтова 1/17 инв. № 1108511339, кадастровый № 86:05:0000000:6174;

- здание свинарника на 1400 голов и склада, расположенного по адресу: ул. Лермонтова 1 /4 инв. № 1108511337, кадастровый № 86:05:0324066:66;
- здание блока бытовых помещений, расположенного по адресу: ул. Лермонтова 16/3 инв. № 1108511275, кадастровый № 86:05:0324066:493;
- здание убойного цеха, расположенного по адресу: ул. Лермонтова 1/6 инв. № 1108511338, кадастровый № 86:05:0324066:487.
2. Ведущему специалисту отдела земельного и муниципального хозяйства (Поспелову С.А.) подготовить: план работ по сносу объектов капитального строительства (ППР).
3. Директору МКУ «ХЭС» администрации городского поселения Игрим предусмотреть: мероприятия по обеспечению безопасности сотрудников во время проведения работ по сносу.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы С.А. Храмикова.
Глава поселения

Т.А. Грудо